
 

 

 

 Stránka 1 z 3  

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

IČO: 272 56 456 

DIČ:  CZ27256456 

Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3525450227/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 

 

dále jen „žalobkyně“ na straně jedné, 

 

a 

 

Společnost: Realitní a stavební společnost s r.o. 

IČO: 414 32 037 

DIČ:  CZ41432037 

Se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno 

Zastoupená: Jaroslav Vaňátko, jednatel 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2111568984/2700 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993 

 

dále jen „žalovaná“ na straně druhé, 

 

žalobkyně a žalovaná společně jako „smluvní strany“ 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli v souladu s ustanovením § 1903 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jak stanoví tato: 

 

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
dále jen „dohoda“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

(obchodní tajemství) 

 

 

2. Konstatování sporných a nesporných skutečností 

(obchodní tajemství) 

 

 



 

 

 

 Stránka 2 z 3  

3. Narovnání 

3.1. (obchodní tajemství) 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této dohody dojde k úplnému narovnání 

všech sporných práv a povinností které vůči sobě smluvní strany v této věci mají 

nebo by v budoucnu mít mohly. 

3.3. (obchodní tajemství) 

3.4. (obchodní tajemství) 

3.5. V případě prodlení žalované s úhradou kterékoliv splátky dle odst. 3.1. písm. a) 

tohoto článku o více než 15 dní, může žalobkyně požadovat uhrazení celé zbývající 

částky, a to bez ohledu na sjednané splátky (ztráta výhody splátek). 

3.6. Smluvní strany považují obsah této dohody za důvěrný a zavazují se zachovávat 

mlčenlivost o obsahu této dohody, s výjimkou případů, kdy by povinnost 

poskytnout informaci o této dohodě nebo o jejím obsahu vyplývala z právních 

předpisů, nebo případů, kdy by nároky z této dohody byly vymáhány soudně. 

4. Samostatné ujednání – registr smluv 

4.1. Vzhledem k tomu, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uzavírají smluvní strany 

toto samostatné ujednání. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí 

žalobkyně. 

4.3. Smluvní strany se dále dohodly, že z uveřejnění budou vyloučeny ty části dohody a 

ty údaje, které zákon o registru smluv uveřejnit zakazuje či jejich uveřejnění 

neukládá (obchodní tajemství, osobní údaje apod.). Za tímto účelem označují 

smluvní strany za obchodní tajemství obsah čl. 1, čl. 2 a čl. 3 odst. 3.1., odst. 3.3. 

a odst. 3.4. této dohody. 

4.4. Toto samostatné ujednání smluvních stran nabývá platnosti a účinnosti podpisem 

této dohody oprávněnými zástupci smluvních stran, nezávisle na platnosti a 

účinnosti této dohody. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, 

nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této dohody. 

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 

novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude odpovídat 

účelu ustanovení předchozího. 

5.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5.3. Jakékoli změny a doplňky této dohody jsou možné pouze ve formě písemných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Totéž platí pro 

vzdání se písemné formy. 

5.4. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením představenstva společnosti 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

č. 720180226 ze dne 26.2.2018. 

5.5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 



 

 

 

 Stránka 3 z 3  

5.6. Tato dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

5.7. Smluvní strany si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho 

připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 12.3.2018 V Čáslavi dne 26.3.2018 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Realitní a stavební společnost s r.o. 

Jaroslav Vaňátko 

jednatel 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

 

 


